anno prima
 ab initio mundi
 in ebraicā uerit
 dccc. Indictio
 decima erat.
 dccc. xi.
 lunaris
 xviii.
 decennouen
 t circut. scilicet
 concurrēt. viii .
 abisexto. iiii .
 us.

[Faint bleed-through text from the reverse side of the page, including Roman numerals and fragments of words.]

Madrid

B. Ge. Nac.

Ms 3307

die usque ad eundem diem. & a quo cumque curus libet
 mensis die usque in diem eundem rediatis annus uocatur. Ita
 huius mundani anni initium sibi quisque facit quodcumque
 decreuerit. Utecce nunc cicero. Ad defectu solis qui sub romu
 li fine contigit. mundani anni principium sibi ipse consti
 tuit. & licet iam saepissime post ea defectus solis euenerit
 nondicitur tamen mundanum annum repetita defectio solis
 implet se. sed tunc implebitur cum sol deficiens in isde locis
 & partibus & ipse erit & omnes caeli stellas omniaq. sidera
 rursum inueniet in quibus fuerant cum sub romuli fine
 deficeret.

Igitur adices su romuli post annorum xv milia sicut
 adserunt quod phisici sol denuo ita deficiet ut in eode signo
 eademq. parte sit ad idem principium in quo sub romu
 lo fuerant stellas quoque omnibus signis q. uocatis. peractis
 autem fuerant cum scipio in africa militaret adices su
 romuli anni quingenti septuaginta & tres. Anno enim
 ab urbe condita sexcentesimo septimo. hic scipio de libya
 carthagine triumphauit. Ex quo numero annis remo
 tis triginta duobus regni romuli & duobus quinter som
 nium & consummatum bellum fuerunt quingenti septua
 ginta tres. Adices su romuli ad somnium usque remanebit.

Ergo rationabiliter uereque signauit. Nec dum mundani
 anni uicesimam partem esse conuersam. Nam uice si me
 parti quotanni super sint a fine romuli ad africanam mili
 tiam scipionis quos diximus annos fuisse quingentos. Lxxiii.

quis quis indigitos mittit inueniet. Hec sunt sortis scilicet quoniam
 est huius neque trepidat in errore conuerant sed sic fabricat ut ex utraq. parte ac uentis ferru
 sic sortis. uisus & in pfectos undiq. Quando sortire uis. die. Lat. nrt. Ego aut incesperauit die
 dixi dms et tu in manub. tuis sortis meq.

Post sole surgunt stellas. sed tunc sol ad lucem reuertit. sic & tuus annus indubius esse uidet in breui
 te pore. puenit tibi do adiuuante. & obtinebis quae cupis. age ei gras.

De quo estulus annus tuus firmi sit. ut sic speras possit puenire ad quod desideras.

vicof. d. lxxiiij.
 fume. xii. eccle. he.
 quoniam d. xii.
 in ro. sol.
 Quos si supradictis
 adurgetur. p. uenit
 .xv. id est
 vicof. sequitur d. lxxiii.
 & romanon. c. 10